к п п ит
N- 4550-Р,'2024
СП- 09.07.2024

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КО М И ТЕТ ПО П РО М Ы Ш Л ЕН Н О Й  П ОЛИТИКЕ,

И Н Н О ВАЦ И ЯМ  И ТОРГОВЛЕ САНКТ-П ЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ОКУД

О внесении изменений
в расиоряжеиие Комитета
по промышленной политике, иииовациям
и торговле Саикт-Петербурга
от 09.07.2020 № 2440-р

Внести в распоряжение Комитета но промышленной политике,
инновациям и торговле Санкт-Петербурга от 09.07.2020 № 2440-р
«О реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020
№ 121» следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «заместителя председателя Комитета» заменить
словами «первого заместителя председателя Комитета».

2. В приложении к распоряжению:
2.1. Пункты 3.1 и 11 признать утратившими силу.
2.2. В пункте 3.2 слова «, в том числе путем предоставления

фотографических материалов, подтверждающих исполнение мер безопасности
в соответствии с критериями снятия режима ограничений для организации
(индивидуального предпринимателя)» исключить.

2.3. В пункте 4 слова «3 рабочих дней» заменить словами
«одного рабочего дня».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя председателя Комитета но промышленной политике,
инновациям и торговле Санкт-Петербурга Ситова А.Н.

Временно иенолняющ ий обязанности
председателя Комитета А.Н.Ситов

000356158792